Российская Федерация

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

23.03.2015 г.   № 78/2   р.С.

Об уточнении и внесении изменений

в решение № 73/1 р.С. от 22.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета муниципального

образования Мустаевский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области на 2015 год

и плановый период 2016-2017 гг.»
Заслушав и обсудив доклад главы администрации Мустаевского сельсовета Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 22.12.2014 года № 73/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг» изменения и дополнения:

1.  Внести изменение в п. 1 решения Совета депутатов от 22.12.2014 года № 73/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг»:

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета – в сумме 5396,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета – в сумме 5396,2 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета – в сумме 0 тыс. рублей;

2. Внести изменение в п. 2:

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 и 2017 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2016 год – в сумме 5417,9 тыс. рублей, на 2017 год – в сумме 5337,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета на 2016 год – в сумме 5417,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы – в сумме 136,8 тыс. рублей, на 2017 год – в сумме 5337,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы – в сумме 276,6 тыс. рублей.
Учесть в местном бюджете на 2015 год и  плановый период 2016-2017 гг. поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3.Утвердить ведомственную разбивку расходов местного бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
 4. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.

Глава муниципального образования

Мустаевский сельсовет                                                                       А.Ю. Студенихин
Разослано: райфо, орготделу администрации Новосергиевского района, прокурору.